
Darba 

vietu 

skaits

Darba vietas 

adrese
Prasības pretendentiem

Plānotais darba 

periods

Atlases norises laiks un 

vieta

NVA Filiāles darbinieka 

kontaktinformācija

Darba vietu 

skaits

1
Jūrmalas parks, 

Liepāja

Tīrības, kārtības 

uzturēšana, krievu un 

angļu valodu zināšans, 

vēlams no 18-20 gadiem.

 01.08.2021.-

31.08.2021.

42

3
Jūrmalas parks, 

Liepāja

Laipna attieksme pret 

klientiem

 01.08.2020.-

31.08.2020.

45

3
"Līči", Sakas 

pagasts,Pāvilostas 

novads

vēlme fiziski strādāt
01.07.2021 -                 

31.08.2021
3

1
Jūras iela 

17,Liepāja

nopietna attieksme pret 

darbu

 01.08.2021.-

31.08.2021.
6

10

Kapsēdes iela 

2,Liepāja

vēlama pieredze dažādos 

palīgdarbos

01.08.2021 

31.08.2021 33

1

Raiņa 

parks,Liepāja
latviešu valodas zināsāna

3

1

Rīgas iela 

48,Liepāja
latviešu valodas zināsāna 60

1

Klaipēdas iela 

104c, Liepāja
augsta atbildības sajūta

01.08.2021. 

31.08.2021
8

42

TOP veikali 

Liepājā un 

Liepājas rajonā

preču izvietošana 

ievērojot izvietošanas 

principus

01.08.2021 

31.08.2021
15

3
Lībiešu iela 8, 

Liepāja

komunikbls,pozitīvs, 

godīgs, angļu un krievu 

val.zināšanas

01.07.2021 

31.08.2021 5

5

"Līči", Sakas 

pagasts,Pāvilostas 

novads

godīgums, atbildības 

sajūta

01.08.2021 

31.08.2021
20

10
Nīcas novads, 

"Vērbeļnieki"

latviešu,krievu un angļu 

valodas zināšanas 

sarunvalodas līmenī

01.08.2021 

31.08.2021

35

10

Durbes pilsētas 

teritorija

01.08.2021 

31.08.2021
3labiekārtošanas 

strādnieks, 921403

palīgstrādnieks, 932909

labiekārtošanas strādnieks, 

921403

veļas gludinātājs 912102

Aktīvā nodarbinātības pasākuma „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” 

ietvaros:

Apstiprināto un vakanto darba vietu saraksts NVA Liepājas filiālē ( aktualizācijas  datums 01.07.2021)

Aizpildītās darba vietas

(Darba vietas, par kurām skolēni un darba devēji ir vienojušies par nodarbinātību Skolēnu 

vasaras nodarbinātības pasākumā)

labiekārtošanas strādnieks, 

921403

labiekārtošanas strādnieks, 

921403

Ceļu būves palīgstrādnieks,  

931201

Nodarbinātības 

organizatore Līga Rāva, 

liga.rava@nva.,gov.lv, 

tālr.63489802, 

26563840; 

Nodarbinātības 

organizatore Sandra 

Nīmane, 

sandra.nimane@nva.gov

.lv, tālr. 63489800, 

28681151

Pārdevēja palīgs ,    

522305

SIA Realant Pārdevēja palīgs, 522305

Profesija Darba devējs

LPPI Komunālā pārvalde

Vaiņodes novada dome

SIA Zamars

Profesija

Preču/ielas 

pārdevējs, 521201

Preču/ielas 

pārdevējs, 521201

Ceļu būves 

palīgstrādnieks,  

931201

labiekārtošanas strādnieks, 

921403

SIA T&P

Priekules novada pašvaldība

Preču/ielas 

pārdevējs, 521201

Palīgstrādnieks 

932909

SIA FTS Baltic

Durbes novada dome

Akciju sabiedrība "LPB"
viesmīlis 513101

konditora palīgs 

751210

01.08.2021 

31.08.2021

Akciju sabiedrība 

"LPB"

Durbes novada dome

AS Kesko Senukai

Palīgstrādnieks 

932909

SIA AG home service
SIA Liepājas Tarzāns

zāles darbinieks 

933402

Z.S. Vērbeļnieki

zāles darbinieks 933402

SIA Santaro

Vakantās darba vietas

 (Darba vietas, uz kurām varēs pretendēt tie skolēni, kuri iepriekš par nodarbinātību Skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumā nav vienojušies ar konkrētu darba 

devēju)

Veļas gludinātājs 

912102

SIA Zamars

SIA Tāfele

WINDROSE SIA

Darba devējs

SIA Cepelīni

SIA Lenoka

SIA AG home 

service

Palīgstrādnieks 

932909

labiekārtošanas strādnieks, 

921403Aizputes novada dome

SIA R.D.A.

Pārdevēja palīgs, 522305

SIA VITA mārkets

zāles darbinieks 933402

palīgstrādnieks, 932909
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Aizputes pilsētas 

teritorija

01.08.2021 

31.08.2021
2

1
Lazaretes iela 

7,Liepāja
atbildības sajūta  31.08.2021

1

1
Lazaretes iela 

7,Liepāja
atbildības sajūta 31/08/2021

7

2

Darbs dažādos 

objektos

10.07.2021.-

09.08.2021.

3

1 Lielā iela 6, Liepāja
komunikbls,pozitīvs,  

krievu val.zināšanas

26.07.2021 

22.08.2021

45

1

Kungu ielā 40/42, 

Liepāja

Latviešu valodas 

zināšanas, iegūta 

pamatizglītība, 18 gadi

01.08.2021 

31.08.2021
9

27

17

2

20

12

2

6

6

2

3

9

19

4

6

2

3

2

4

SIA ADS Baltic

palīgstrādnieks, 

932909

SIA Karostas cietums 

SIA RIMI LATVIA

bufetes pārdevējs 524602

virtuves darbinieks 941202

viesmīlis 513101

labiekārtošanas strādnieks, 

921403

labiekārtošanas strādnieks, 

921403

Nodarbinātības 

organizatore Līga Rāva, 

liga.rava@nva.,gov.lv, 

tālr.63489802, 

26563840; 

Nodarbinātības 

organizatore Sandra 

Nīmane, 

sandra.nimane@nva.gov

.lv, tālr. 63489800, 

28681151

veļas pārzinis 912103

palīgstrādnieks, 932909

apkopējs, 932909

Mazumtirdzniecība

s veikala pārdevējs, 

522301

palīgstrādnieks, 932909

AS Lauma Lingerie

labiekārtošanas 

strādnieks, 921403

SIA ROMĀRS

Nīcas novada dome

Aizputes novada 

dome

Viesmīlis, 513101

P.A.Nodarbinātības projekti

preču izvietotājs 933401

Palīgstrādnieks 

932909

SIA Stīpnieki L

komplektētājs 932102

krāvējs 933301

Karostas glābšanas biedrība

Tūrisma gids, 511305

Informācijas ievadīšanas 

operators 413201

SIA AK Pāvilosta Marina 

Pārdevējs ,    522301

konditora palīgs 751210

Z.S. Vērbeļnieki

KINGS SIA

SIA Tāfele

SIA Liepājas Tarzāns

SIA Ģimenes saliņa

SIA Maxima Latvija

Palīgstrādnieks 932909

Preču izvietotājs, 933401

Palīgstrādnieks 932909

muzeju izstāžu zāļu un 

ekspozīciju uzraugs, 

962906

P.A.Nodarbinātības 

projekti

SIA Realant

SIA MBR

biroja 

administrators 

334101

labiekārtošanas 

strādnieks, 921403

Nodarbinātības 

organizatore Līga Rāva, 

liga.rava@nva.,gov.lv, 

tālr.63489802, 

26563840; 

Nodarbinātības 

organizatore Sandra 

Nīmane, 

sandra.nimane@nva.gov

.lv, tālr. 63489800, 

28681151

Nodarbinātības 

organizatore Līga Rāva, 

liga.rava@nva.,gov.lv, 

tālr.63489802, 

26563840; 

Nodarbinātības 

organizatore Sandra 

Nīmane, 

sandra.nimane@nva.gov

.lv, tālr. 63489800, 

28681151

Transporta strādnieks, 

933305

Preču/ielas pārdevējs, 

521201

SIA Lenoka

Windrose SIA

Istabenis, 911203
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2

4

1

6

20

9

2

2

4

2

4

4

1

107 557

NVA Liepājas filiāles darbinieks nodarbinātības organizatore Līga Rāva

Kontaktinformācija: 63489802

 

01.08.202

1.-

31.08.202

1.

SIA Cepelīni

SIA VITA mārkets

Pāvilostas novada pašvaldība

Pārdevēja palīgs ,    522305

labiekārtošanas strādnieks, 

921403

Kopā:

Preču/ielas pārdevējs, 

521201

SIA Aizputes nami

Kopā:

Pārdevēja palīgs, 522305

bibliotekārs 343301

Tirdzniecības nams Kurši

Preču/ielas pārdevējs, 

521201

Biedrība BITI

SIA Realant

SIA MNL

viesmīlis 513101

SIA FTS Baltic

klientu apkalpošanas 

speciālists 422207

Pārdevēja palīgs ,    522305

Windrose SIA

Istabenis, 911203

Preču/ielas pārdevējs, 

521201

WINDROSE SIA

Palīgstrādnieks 932909

Projektu vadītāja 

asistents, 334313

Palīgstrādnieks 932909
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